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Znak sprawy: OAZ.OAA.PB.2110.2.2024 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Dostawa olejów eksploatacyjnych dla Enea 

Nowa Energia sp. z o.o.” Znak sprawy: OAZ.OAA.PB.2110.2.2024 

 

Pytanie 6: 

Z uwagi na brak informacji dot. pojemności opakowań, a jedynie wolumen ilościowy dla 

poszczególnych lokalizacji wnosimy o możliwość zrealizowania dostaw jednorazowo zgodnie z tabelą 

IV. Tabela ilościowa zamówienia z lokalizacjami Rok 2024. 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Dostawy powinny być realizowane wg potrzeb zgodnie z 

zapotrzebowaniem Zamawiającego.  

Pytanie 7: 

Z uwagi na rozbieżności jednostek miary w IV. Tabela ilościowa zamówienia, IV. Tabela ilościowa 

zamówienia z lokalizacjami Rok 2024 oraz Formularzu "Oferta" wnosimy o korektę jednostek i przyjęcie 

ich jako wiążące w ofercie jako jednostki zawarte w "Formularzu Oferta". 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający informuje, że wiążące są jednostki zawarte w "Formularzu Oferta". 

Pytanie 8: 

Z uwagi na różne pojemności opakowań producentów wnosimy o możliwość zaoferowania 

sumarycznej ilości produktów wynikających z zapotrzebowania z nadwyżką/niedomiarem – różnicą 

wynikającą z pojemności opakowań producenta (np. IV. Tabela ilościowa zamówienia z lokalizacjami 

Rok 2024, pozycja 6, Lokalizacja 3 wymaga dostawy 1165 litrów oleju – opakowanie producenta 205 

litrów, co daje 5,68 opakowania). Wnosimy o zgodę na dostawę ilości zapotrzebowania zaokrąglonej 

do pełnych opakowań w każdym z punktów pełnych opakowań, IV. Tabela ilościowa zamówienia z 

lokalizacjami Rok 2024. Dotyczy pozycji 6, 10, 22, 23.  

Odpowiedź 8: 

Pozycja nr 6 – Zamawiający wyraża zgodę na nadwyżkę oleju do pełnych 6 beczek. 
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Pozycja nr 10 – Zamawiający wyraża zgodę na nadwyżkę oleju do pełnej beczki.  

Pozycja nr 22 – Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia ilości wskazanej w Załączniku nr 1 tj.: 

245 litrów (1 beczka 205 litrów + dwa kanistry 20 litrowe). 

Pozycja nr 23 – Zamawiający wyraża zgodę na nadwyżkę oleju do pełnych 10 beczek. 

Pytanie 9: 

Z uwagi na wycofanie produktu z poz. 24 ww. załącznika, tj. Energol L-HM 32 i zastąpienie produktem 

Castrol Hyspin AWS 32 wnosimy o zgodę na ofertę na dowolny olej hydrauliczny w klasie L-HM i 

lepkości 32 o niegorszych parametrach, niż olej Energol L-HM 32. 

Odpowiedź 9:  

Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik pod warunkiem, iż Wykonawca zapewni, że oferowany 

zamiennik (załączy do przetargu pisemne oświadczenie) jest w 100% zgodny z olejem Energol HLP-HM 

32 i przy wymianie eksploatacyjnej resztki pozostałego oleju w urządzeniu nie wejdą w niepożądaną 

reakcję chemiczną z zamiennikiem i nie spowoduje to uszkodzenia urządzenia. 

Pytanie 10: 

Wnosimy o zgodę na dostawę pozycji 10 z załącznika Formularz "Oferta" oleju maszynowego L-AN 68, 

z pominięciem nieistniejącej już w wyniku połączenia Spółek LOTOS Oil i Orlen Oil nazwy handlowej 

wskazanej w Formularzu podanej jako Olej LOTOS LAN 68.  

Odpowiedź 10: 

Zamawiajacy wyraża zgodę.  

Pytanie 11: 

Z uwagi na obowiązujące przepisy podatku akcyzowego w zakresie możliwości zakupu i przewozu 

towarów objętych podatkiem akcyzowym, wnosimy o informację czy Zamawiający jest podmiotem 

zarejestrowanym na platformie Serwisu Ministerstwa Finansów i Krajowej Administracji Skarbowej 

(KAS) - Platforma Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych (PUESC), oraz czy spełnia obowiązek 

dokonania zgłoszenia przewozu do elektronicznego rejestru SENT oraz jego uzupełniania i aktualizacji.  

Odpowiedź 11: 

Zamawiający informuje, że jest podmiotem zarejestrowanym na platformie Serwisu Ministerstwa 

Finansów i Krajowej Administracji Skarbowej (KAS) - Platforma Usług Elektronicznych Skarbowo-

Celnych (PUESC).  

Pytanie 12: 

W nawiązaniu do treści Załącznika „Projekt Umowy” §4 Kary umowne wnioskujemy o zmniejszenie kar 

umownych do 2% wartości brutto w przypadku ust 1, pkt1 i 2., oraz do 0,1% w przypadku ust 2., podając  
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w uzasadnieniu wniosku, że wykonawca nie jest producentem, a dystrybutorem, tym samym wartość 

kar jest nieadekwatna do jego roli w zakresie odpowiedzialności za opóźnienia leżące po stronie 

producentów.  

Odpowiedź 12: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 

Pytanie 13: 

W związku z przewidywanym okresem realizacji umowy w czasie 1 roku wnosimy o zapis o możliwości 

waloryzacji cen olejów w okresach kwartalnych.  

Odpowiedź 13:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do Umowy zapisów dotyczących waloryzacji cen.  

Pytanie 14:  

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu „Dostawa olejów eksploatacyjnych dla Enea Nowa Energia sp. 

z o.o.”- znak sprawy: OAZ.OAA.PB.2110.2.2024 proszę o informację w jakich opakowaniach należy 

zaoferować produkt Berulub Super 2. Ilośc w zapytaniu to 625 kg. Produkt występuje w opakowaniu 

beczka 180 kg, kanister 25 kg oraz 10 kg. 

Odpowiedź 14:  

Zamawiający informuje, że produkt należy dostarczyć w karnistrach 25 kg.  
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